
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  03 de maio de 2018 •  Ano II • Edição Nº 73

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO (Nº 006/2018) ....................................................................................... 2



Quinta-feira
0 3  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 73

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO (Nº 006/2018)

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/n° - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- Telefax (74)3661-5700 - e-mail: crn0@holistica.combr  

ATO N° 006/2018 

Torna público calendário da 58  oitivas da Comissão 

Parlamentar de Inquérito como também nome dos depoentes e 

dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUERITO, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, instituída pelo Requerimento n°033/2017, e com 

base nas deliberações de 02 de maio de 2018. 

RESOLVE: 

Disposições Gerais 

Art. 1° - Tornar Póblico Calendário de oltivas corno também nome de depoentes. 

DATA/HORARIO DEPOENTE FUNÇÃO 

11/05/2018 as 9:30hs ADERALDO MUNIZ ENGENHEIRO CIVIL DA SILVA 

MATOS 

11/05/2018 as 14:00hs UILTON TEODORO DA SILVA PROPEIETARIO DA CONSTRUTORA 

DA CONSTRUTORA SILVA MATOS 

14/05/2018 as 14:00hs MARCIO QUEIROZ ROCHA EX PRESIDENTE DA COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO GESTÃO 2013 A 2017. 

14/05/2018 as 15:00hs DIOGO MAGALHAES FRANCA EX PROCURADOR DO MUNICIPIO 

GESTÃO 2013 A 2017. 

14/05/2018 as 16:00hs ALFREDO RICARDO B MAGALHAES EX PREFEITO MUNICIPAL GESTÃO 

2013 A 2017. 

Art. 2° - Intime-se os depoentes, através de notificação. 

Art. 3° - Publique-se em lugar de costume. 

Art. 4°- Este ato entra em vigor na data de sua Publicação. 

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário. 

7) Sala das Sessõe em 03 de MAIO de 2018. 

Presidente da Comissão ParI rn ntar de Inquérito 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	ATOS OFICIAIS
	ATO (Nº 006/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-05-03T11:39:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




